

矢掛町民マラソン大会

**含款 旧矢掛商業高校跡地** 

**姫様コース 5.0 km** 

若様コース 2.5 km

お申込み

受付期間/令和3年 12 月 1 日 (水)~ 12 月 27 日 (月)

受付窓口/矢掛町B&G海洋センター

≪受付時間≫午前9時~午後9時30分 ※毎週月曜日(休館日)は午前9時~午後5時

お問合せ

矢掛町民マラソン大会 実行委員会事務局 [矢掛町 B&G 海洋センター内]

TEL 0866-83-1100 FAX 0866-83-1120 〒714-1222 小田郡矢掛町西川面 1307-3

<主催> 矢掛町・矢掛町教育委員会・矢掛町体育協会・矢掛町スポーツ推進委員会

<後援> 山陽新聞社・JA 晴れの国岡山・備中西商工会・矢掛ライオンズクラブ・矢掛地区自治協議会 矢掛町各地区公民館・井原交通警察協助員・矢掛町スポーツ少年団・矢掛町観光交流推進機構・㈱やかげ宿

# - 「矢掛宿」 重伝建選定記念 - 矢掛町民マラソン大会 募集要項

開催日 令和4年2月20日(日) 雨天決行

受付/午前8時20分~8時50分 開会式/午前9時00分~

主 会 場 旧矢掛商業高校跡地 〔矢掛町矢掛 2552 番地〕

(受付) **校舎内(場所は別途通知) /**(スタート) **北側道路上** /(ゴール) **グラウンド** 

## コース・制限時間・部門

コース	ナンバー カード	制限時間	スタート時間	部門	コード	その他
若様コース (2,5 km)	赤色	40分	9:30	小学4~6年生 (男子)	01	☆参加者全員に、
				小学 4~6 年生(女子)	02	参加賞・ナンハ゛ーカート゛ (レース後ペットボトル配布)
				小学 1~3 年生(男子)	03	
(Z.O KIII)				小学 1~3 年生(女子)	04	☆完走者全員に、完走証
			9:35	小学3年生以下(親子)	05	☆各部門の入賞者に記念品 (3.常:4.4.45)
姫様コース (5.0 km)	黄色		10:30	16 歳~39 歳 (男子)	06	(入賞:1~4位)
		<b>适色</b> 50分		40 歳以上 (男子)	07	☆特別賞   ·各部門ごと「飛び賞」
				16 歳以上 (女子)	08	・沙川・賞(65 才以上)
			10:35	中学生(男子)	09	   ☆]-ス内に給水所はありま
				中学生(女子)	10	せん。

- (※) 年齢は、令和4年4月1日時点の満年齢 とします。
- (※) 制限時間内にレース終了できない場合には、レースを中止、若しくは競技役員(係員)の指示に従ってください。

# 参加資格・参加料 参加者は町内在住、在勤、在学の方に限ります。

X	分	一般(高校生以上)	小学生,中学生	親 子
参加	料金	1,000円	300円	1,300円

### 申込方法

右頁下部の申込書に必要事項を記入のうえ、上記参加料を添えて、大会事務局(矢掛町B&G海洋センター)に 持参してください。**なお、お申込み受付後、参加料等の返金はいたしません。** 

2月上旬頃に「**受付票**」を送付いたしますので、当日、会場受付に持参してください。

#### 申込期間

令和 3 年12月1日(水)~ 12月27日(月)午後5時まで

受付時間:午前9時~午後9時30分まで[休館日(毎週月曜日)は午前9時~午後5時]

## お問合せ

矢掛町民マラソン大会 実行委員会事務局

〒714-1222 岡山県小田郡矢掛町西川面1307-3 矢掛町B&G海洋センター内 TEL 0866-83-1100 / FAX 0866-83-1120

## 注意事項

- (1) <u>住民登録されている住所(「親子の部」は親等の住所)</u>によるお申込み(参加料を含む)とします。参加申込書(署名欄含む)等に不備等のあるものは受付できません。申込期限後・大会当日の参加申込みは受付できません。
- (2)参加者は、各自の責任において健康管理を行い、大会参加に不安のある方は予め医師の診断等を受けてください。また、参加者(走者)は原則道路の左側を走り、競技役員・警察官等の指示に従ってください。
- (3)本大会の記録は「自動計測」で行います。完走(またはレース中止)後、必ずナンバーカードに装着のIC チップを返却してください(ナンバーカードは、当日「受付票」と引換え)。紛失等により返却されない場合、弁償していただきます。
- (4)参加者が19歳以下の場合は、保護者の方が保護者承諾欄に記入のうえお申込み下さい。また、(O5)小学3年生以下(親子)でやむを得ず親以外の方が出場する場合、20歳以上の責任の持てる方とします。
- (5)障がいのある方で伴走が必要な場合は、お申込み時、または申込完了後に大会事務局にご連絡ください。なお、介助犬を伴っての参加、車いす等での参加はできません。

## 申込規約

大会申込みに際して、参加者は下記の申込規約に必ず同意のうえ、お申込みを行ってください。

- 1. 主催者は、大会中の疾病・傷害・事故等に対し、応急処置を除いて一切の責任を負いません。
- 2. 自己都合によるお申込み後の部門変更、キャンセルはできません。
- 3. 住所·氏名·年齡·性別の虚偽申告、申込者本人以外の出場(不正出走)は認めません。その場合、出場が取り消されます。
- 4. 地震・風水害・降雪・事件・事故・疫病等による中止の場合、参加料の返金は行いません。
- 5. 上記2. 3. または過剰入金・重複入金の返金は行いません。
- 6. 大会出場中の映像·写真·記事·記録等のテレビ·新聞·雑誌·インターネット等への掲載権は、主催者に属します。 また大会後、矢掛町公式ホームページに結果·記録を掲載します。
- 7. 主催者は、個人情報の保護法令を遵守し参加者の個人情報を取扱います。
- 8. 主催者は、上記申込規約のほか、大会要項に則って大会を開催します。

## 新型コロナウイルス感染症対策

- (1)新型コロナウイルス感染症の感染状況によって、主催者の判断で大会を中止することがありますので、予めご 了承ください。なお、その場合、参加料は返金できませんのでご了承ください。
- (2) 当日及び 2 週間以内で、37.5度以上の発熱など、新型コロナウイルス感染症と疑われるような症状が少しでもある方、もしくは、家族や知人等で同様の症状がある方と接触のあった方については、参加をお断りします。
- (3) 会場内ではレース時以外はマスク着用、こまめな手指消毒等の感染対策を行ってください。
- (4) 受付で検温と体調確認を行います。大会1週間前から体調管理チェックシートに必要事項を記入してご提出ください。
- (5)会場内、沿道で大声の応援は禁止します。
- (6) 大会後2週間以内に参加者(同伴者、保護者等)が新型コロナウイルス感染症の感染が判明した場合は、速やかに主催者へ報告してください。
- (7) 大会参加者の中に新型コロナウイルスへの感染が判明した場合、感染経路追跡のため参加者の氏名等を保健 所等へ提出する場合がありますので、予めご了承ください。
- (8) その他、主催者の指示に従ってください。

#### ≪記入上の注意≫

- ●年齢は、令和4年4月1日時点の満年齢を記入してください。
- ●参加者が19歳以下の場合、保護者の方が承諾欄を記入し、お申込みください。

#### - 「矢掛宿」重伝建選定記念- 矢掛町民マラソン大会 参加申込書兼誓約書

部門コー	·F	性別	男・女	年齢	満	歳	生年	月日	s·1	<b>-</b>	年	}	月	В
フリカ	<b>ブナ</b>								学校名 ※親子の部の場合はお子様の学校・園名					
氏:	名													
親子の部	に参加の	場合こ	ちらも記。	入くだ	さい()	お子様の	)氏名等	等)	性別	男・	女	年齢	満	歳
フリカ	<b>ブナ</b>									生生	₹月日	3	平成 •	令和
氏:	名										年		月	日
住所														
₹	-	-	1	話番号	클									
	先・学校 D方のみ													

私は、大会開催中に発生した事故や怪我については、自己責任とし、主催者に対して一切迷惑をかけないことを誓います。

私は、上記申込規約に同意の上、大会参加を承諾します。

保護者署名(参加者が19歳以下の場合のみ)

令和 年 月 日

受付日

領収書							
部	門コー	ド					
氏名							
参	∮加料				円		
矢掛町民マラソン大会参 加料として領収しました							
矢掛町会計管理者							
			,	``\	`,		
	氏名  参  矢	部門コー 氏名 参加料 町として料料	部門コード 氏名 参加料 矢掛町民マラ	部門コード 氏名 参加料 矢掛町民マラソン 加料として領収し	部門コード 氏名 参加料 矢掛町民マラソン大会加料として領収しまし		

領収印

# コース図



大会参加料購入券	貼付欄	
	(受付	)